



# Magnild Holding ApS

Københavnsvej 77, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 67 40 48

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2018.

---

Lars Magnild  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Magnild Holding ApS Københavnsvej 77 4000 Roskilde
	Telefon: 46351836
	Hjemmeside: <a href="http://www.magnild-gardiner.dk">www.magnild-gardiner.dk</a>
	CVR-nr.: 38 67 40 48
	Stiftet: 29. maj 2017
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Lars Magnild Anders Magnild
<b>Revisor</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Industrivej 20, 1 tv., 4000 Roskilde
<b>Dattervirksomheder</b>	Magnild Ejendomme ApS, Roskilde Magnild Gardiner ApS, Roskilde

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at besidde ejerandele i andre selskaber og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -5.000 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.900 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.000</b>
Skat af årets resultat	<u>1.100</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.900</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	211.600
Disponeret fra overført resultat	<u>-215.500</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.900</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.373.516</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.373.516</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.373.516</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Udskudte skatteaktiver	<u>1.100</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.374.616</u></b>



## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	1.108.016
Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.369.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.374.616</u></b>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

## Noter

---

2017

### 1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb	1.373.516
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>1.373.516</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Magnild Ejendomme ApS, Roskilde	100 % %	1.271.863	69.807
Magnild Gardiner ApS, Roskilde	100 % %	218.942	47.482
		<b>1.490.805</b>	<b>117.289</b>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
